
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 488

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 45    DEL 25-06-21

======================================================================
OGGETTO: SCUOLA  MATERNA MANFREDI GRAVINA. CONTRIBUTO GENE=

RALE DI FUNZIONAMENTO. LIQUIDAZIONE SECONDO ACCON=
TO 2021.

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  venticinque del mese
di  giugno,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 5 del 04.01.2021 con il quale il Sindaco attribuisce al
Responsabile del Servizio Affari Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs. n. 267/2000;
Atteso che il Consiglio Comunale nella seduta del 29.09.1998, dopo ampia discussione sul
problema della scuola materna privata di questo Capoluogo, approvò un atto di intenti con il
quale al primo punto si stabiliva l'erogazione "di un contributo di esercizio";
Visto il regolamento "per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e
per l'attribuzione di vantaggi economici" approvato con deliberazione consiliare n. 62 del
12.09.1997;
Vista la delibera di Giunta Municipale n. 297 del 04.12.1998 con la quale si confermano le
condizioni della convenzione con la Scuola Materna Manfredi Gravina;
Vista la legge n. 266 del 23.12.2005, art. 1 comma 155;
Considerato di impegnare e liquidare la somma di euro 20.000,00 quale secondo acconto  per il
funzionamento della scuola, al cap. 1401-6 del bilancio di previsione 2021;
Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000,

        D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto determinativo.
2) Di impegnare, per le causali in premessa meglio specificate, la somma di euro 20.000,00 con
imputazione al cap. 1401-6 del bilancio di previsione 2021.
3) Di liquidare alla scuola Materna Manfredi Gravina di Castelraimondo, euro 20.000,00 quale
secondo acconto sul contributo annuale, con quietanza di Padre Giovanni Berta, con
imputazione al cap. 1401-6 del bilancio di previsione 2021.
4) Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti.

=====================

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 45 del 25-06-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 25-06-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 25-06-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 25-06-21
al 10-07-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 25-06-21           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 45 del 25-06-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


